
CREATIVE 
BUSINESS STU O IO 

CBS spol, s.r.o. 
Kynceľová 
974 01 Kynceľová, Slovenská republika 

IČO: 36754749 
DIČ: 2022351254 
IČ DPH: SK2022351254 

hiip-//www.orsr sk!Vy1)1S .�sp ?10=939ľi0ľ!c S 10::38,P=O 

Spôsob úhrady: 

Banka: 
Účet-lBAN: 
SWIFT: 
K úhrade: 

Prevodný príkaz 

Tatra banka 
 
TATRSKBX 
720,00 € 

Variabilný symbol: 18080040 

Fakturujeme Vám: 

č .  Položka 

Maľovaná mapa obce 

OÚ Oščadnica - \heščovka 
domaľovanie časti \heščovka 

Sadzba DPH Základ 

20% 600,00 

10% 0,00 

0 %  0,00 

Neobsahuje 0,00 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

Vystavil: 

DPH 

120,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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Spolu 

720,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Odberateľ: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bemáta 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bemáta 745 
023 01 Oščadnica 

Vyhotovená: 7.8.2018 
Dátum dodania: 7.8.2018 
Splatnosť: 21.8.2018 

Množstvo MJ DPH(%) 

ks 20 

Fakturovaná suma 

Zaplatené 
K úhrade 

Prijal: 

Faktúra: 18080040 
Daňový doklad 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICJ 

Dátum: O 9 .08. 2018 

Prdohy: 

IČO: 
DIČ: 

JC bez DPH 
JC s DPH 

600,00 
720,00 

Vy11.rvu1e 

00314170 
2020421513 

Spolu bez DPH 
Spolu s DPH 

600,00 
720.00 

720,00€ 

0,00€ 
720,00 € 


